
B U R M " S T R Z

Drawska Pomorskiego
ut.Gen.Wł.SiKorskiego4
78-500 Drawsko Pomors

/094-3633485; fax. 094-3633113
ZARZĄDZENIE NR 169 / 2011

BURMISTRZA DRAWSKA POMORSKIEGO
z dnia 16 listopada 2011 r.

w sprawie zwiększenia majątku Gimnazjum w Drawsku Pomorskim.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.
U. z 2001 r. Nr 142, póz. 1591, z 2002 r. Nr 23, póz. 220, Nr 62, póz. 558, Nr 113, póz. 984,
Nr 153, póz. 1271, Nr 214, poz.1806, z 2003 r. Nr 80, póz. 717, Nr 162, póz. 1568, z 2004 r.
Nr 102, póz. 1055, Nr 116, póz. 1203 z 2005 r. Nr 172, póz. 1441, Nr 175, póz. 1457, z 2006
r. Nr 17, póz. 128, z 2007 r. Nr 173, póz. 1218, z 2008 r. Nr 180, póz. 1111, Nr 223 póz. 1458,
z 2009 r. Nr 52 póz. 420, Nr 157, póz. 1241, z 2010 r. Nr 28, póz. 142 i póz. 146, Nr 40 póz.
230, Nr 106, póz. 675, z 2011 r. Nr 21, póz. 113, Nr 117, póz. 679, Nr 134, póz. 777, Nr 217,
póz. 1281), zarządza się, co następuje:

§ 1. 1. Zwiększa się majątek Gimnazjum w Drawsku Pomorskim o następujące składniki
majątkowe z przeznaczeniem do wykorzystania na potrzeby wymienionej placówki na ogólną
kwotę 9.949,59 zł wg poniższego zestawienia:

Lp Wyszczególnienie Ilość Wartość netto
zł

Wartość brutto zł

1. Ogrodzenie panelowe,
impregnowane

51,50 m2 8.089,10 9.949,59

OGÓŁEM WARTOŚĆ BRUTTO PRZEKAZANEGO MAJĄTKU 9.949,59 PLN

Słownie: dziewięć tysięcy dziewięćset czterdzieści dziewięć złotych 59/100

2. Przekazanie, wymienionych artykułów zostanie potwierdzone pisemnym protokołem.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

ł-fzam p-
for,' . -

1 .
Jolan

ględem


